ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година
Основен Буџет:

Приходи

Планирани приходи 104.888.000
Реализирани приходи 36.631.753
Процент на реализација на приходи 34,92 %

Расходи

Планирани расходи 104.888.000
Реализирани расходи  36.631.753
Процент на реализација на расходи 34,92%

Наменска дотација:

Приходи

Планирани приходи  99.052.000
Реализирани приходи 24.600.250
Процент на реализација на приходи 24,83% 

Расходи

Планирани расходи  99.052.000  
Реализирани расходи 22.216.105
Процент на реализација на расходи 22,42% 

Самофинансирачки активности:

Приходи

Планирани приходи  4.800.240
Реализирани приходи  693.646
Процент на реализација на приходи 14,45%

Расходи

Планирани расходи 4.800.240    
Реализирани расходи  541.526
Процент на реализација на расходи 11,28%




Донации:

Приходи

Планирани приходи  3.683.677
Реализирани приходи  322.405
Процент на реализација на приходи 8,75%

Расходи

Планирани расходи  3.683.677
Реализирани расходи  322.405
Процент на реализација на расходи 8,75%

ВКУПНО:

Приходи

Планирани приходи  212.423.917
Реализирани приходи  62.248.054
Процент на реализација на приходи 29,30% 

Расходи

Планирани расходи  212.423.917
Реализирани расходи  59.711.789
Процент на реализација на расходи 28,10%
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